

Thomas Dambreville

**Keyframe illustrator
concept artist**

Informations

43 rue Léonard Jarraud
2ème étage
16000 Angoulême

(+262) 692 370 545
thomsrun96@gmail.com

Skills

Story-telling, matte painting, modélisation 3D & paintover,
keyframe illustration, animation 2D

Experience

Illustrateur freelance & concept artist, monteur vidéo

2017 - aujourd'hui, Reunion

Witness&Co /Character & environment concept artist

Dec 2017 - Jan 2018, ATL-USA

-diverses publicités

Monoversal studio / Background artist

Dec 2016 - Fev 2017, Australie

-Court métrage d'animation 2D

Background

CGMA/ certificat d'illustration keyframe avec Ricardo Lima

2019 - 2020 - Reunion

Formation en Story-telling, keyframe illustration

ILOI/troisième année

2014 à 2017 - Reunion

Formation en animation 2D et illustration

Distinctions

Bilingue Anglais-Français, expérience solide en 3d (Blender, sketchup, Marvelous Designer...) passionné de jeux vidéos et cinéma, prêt à se déplacer si nécessaire